Brasília, 9 de setembro de
2025

BGP - Publicado em 08/09/2025 - Ano 9 Edição 9.6 ISSN 1111-1111

UNIVERSIDADE FEDERAL DO NORTE DO TOCANTINS

Gabinete da Reitoria

Portaria GAB/UFNT nº 732, de 5 de setembro de 2025

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO NORTE DO TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe conferem o
Decreto Presidencial de 08 de abril de 2024, publicado no DOU Nº 68, de 09 de abril de 2024, seção 2, pág. 01,
resolve:

Art. 1º - Designar os(as) servidores(as) abaixo relacionados para compor o Grupo de Trabalho responsável por
discutir a Departamentalização da UFNT, a partir da data de publicação desta portaria:

Jeane Alves de Almeida, Matrícula SIAPE 1449253 - (Proplan)

Clarete de Itoz, Matrícula SIAPE - 1554866 - (Proaf)

Braz Batista Vas , Matrícula SIAPE - 1412913 - (Prograd)

Marco Aurélio Gomes de Oliveira, Matrícula SIAPE - 1619921 - (CEHS)

Álvaro José da Silva Fonseca, Matrícula SIAPE - 1982266 (FCS)

Rômulo Augusto Guedes Rizzardo, Matrícula SIAPE - 1996489 (CCA)

Taides Tavares dos Santos, Matrícula SIAPE - 1143867

Roberto Antero da Silva, Matrícula SIAPE - 1580461 (CCI)

Renata Rauta Petarly, Matrícula SIAPE - 1069233 (CCI)

Fernando Lessa Carneiro, Matrícula SIAPE - 1121130 (CCI)

Dernival Venancio Ramos Junior, Matrícula SIAPE - 1710904 (CCI)

Warton da Silva Souza, Matrícula SIAPE - 1523053 (CCI)

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

AIRTON SIEBEN
Reitor

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/377611 1/2

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/377611

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/377611 2/2

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/377611